Verband Urner Schiitzenveteranen
Vusv Gegriindet 1922

Termine 2026

Datum
28.03.2026
29.-31.05.2026
20.08.2026
22.08.2026
22.10.2026

24.10.2026

Anlass Zeit

104. Generalversammlung 14.00 Uhr
Feldschiessen diverse
Veteranenschiessen Pistole 15.00 - 17.00 Uhr

Veteranenschiessen 300 m 10.00—12.00 Uhr / 13.30 — 15.30 Uhr
Veteranenjass 14.00 Uhr

JUWE- Final gemass Einladung

Seitelvon1l

Ort

Schiessstand Seelisberg Laui
in den Vereinen
Pistolenstand Altdorf
Schiessstand Seelisberg Laui
Rest. Alpina Unterschachen

Thun



