



Termine 2026

<u>Datum</u>	<u>Anlass</u>	<u>Zeit</u>	<u>Ort</u>
28.03.2026	104. Generalversammlung	14.00 Uhr	Schiessstand Seelisberg Laui
29.-31.05.2026	Feldschiessen	diverse	in den Vereinen
20.08.2026	Veteranenschiessen Pistole	15.00 - 17.00 Uhr	Pistolenstand Altdorf
22.08.2026	Veteranenschiessen 300 m	10.00 – 12.00 Uhr / 13.30 – 15.30 Uhr	Schiessstand Seelisberg Laui
22.10.2026	Veteranenjass	14.00 Uhr	Rest. Alpina Unterschächen
24.10.2026	JUWE- Final	gemäss Einladung	Thun